
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
21 

727 
88 

500 
222 
77 

379 
16 

702 
412 
518 
85 
3 

111 
789 
733 
97 
33 

730 
221 
228 
751 
92 

126 

Name 
JORGE MARQUES 
MARCELO CANZI 
ANTONIO CHICO MORENO 
MARCEL LEAO 
DUDU DE PAULA 
CLEVERSON BALASTRELLI 
JEAN GANS 
PIERRE SIMÃO 
RAFAEL ZANINI 
VINI MARTENDAL 
ALEX CHICATI 
RODOLFO COMPAGNONI 
PAULO COLOMBO (BUIÚ) 
ANAILSON RUY (LILIU) 
FELEX DE SOUZA 
HUGO COSTA 
RAFAEL MANDACARI 
EDSON HILBIG (SCHUMACHER) 
JULIANO TELLES 
BETINHO SARTÓRIO 
JUNIOR MARTINS 
ALEXANDRE BAIRROS 
VICTOR LEÃO 
M.BERNARDI/R.WALTHER 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:03.152 
1:03.201 
1:03.220 
1:03.500 
1:03.549 
1:03.821 
1:03.867 
1:03.881 
1:04.048 
1:04.212 
1:04.306 
1:04.603 
1:04.744 
1:04.875 
1:05.071 
1:05.127 
1:05.452 
1:05.468 
1:05.529 
1:05.564 
1:05.711 
1:05.781 
1:06.063 
1:06.648 

InLp 
7 
5 
6 
9 
7 
9 
9 
8 
7 
9 
6 
3 
8 
8 
9 
7 
7 
5 
7 
4 
1 
8 
7 
1 

Diff 

0.049 
0.068 
0.348 
0.397 
0.669 
0.715 
0.729 
0.896 
1.060 
1.154 
1.451 
1.592 
1.723 
1.919 
1.975 
2.300 
2.316 
2.377 
2.412 
2.559 
2.629 
2.911 
3.496 

Gap 

0.049 
0.019 
0.280 
0.049 
0.272 
0.046 
0.014 
0.167 
0.164 
0.094 
0.297 
0.141 
0.131 
0.196 
0.056 
0.325 
0.016 
0.061 
0.035 
0.147 
0.070 
0.282 
0.585 

Lps 

9 

8 

6 

9 

7 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

5 

8 

8 

9 

8 

8 

7 

9 

4 

1 

8 

7 

2 

Time of Day 
12:12:02.927 
12:11:19.012 
12:11:19.409 
12:12:29.024 
12:09:45.820 
12:12:07.449 
12:12:14.897 
12:12:44.372 
12:11:53.255 
12:12:02.381 
12:12:33.971 
12:12:05.400 
12:12:05.961 
12:12:41.120 
12:11:58.071 
12:12:40.756 
12:12:20.575 
12:12:13.539 
12:12:24.101 
12:08:16.897 
12:08:58.627 
12:12:19.758 
12:12:12.369 
12:12:53.696 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#730 PERDEU A MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA NO WARM UP 

Printed: 19/07/2025 12:15:51 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Classificatório Q1P2 

Practice (10:00 Time) started at 12:01:48 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

19/07/2025 12:00 


