

## AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Classificatório Q1P2

19/07/2025 12:00

Practice (10:00 Time) started at 12:01:48

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	21	JORGE MARQUES	TC	1:03.152	7			9	12:12:02.927
2	727	MARCELO CANZI	TC	1:03.201	5	0.049	0.049	8	12:11:19.012
3	88	ANTONIO CHICO MORENO	TC	1:03.220	6	0.068	0.019	6	12:11:19.409
4	500	MARCEL LEAO	TC	1:03.500	9	0.348	0.280	9	12:12:29.024
5	222	DUDU DE PAULA	TC	1:03.549	7	0.397	0.049	7	12:09:45.820
6	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:03.821	9	0.669	0.272	9	12:12:07.449
7	379	JEAN GANS	TC	1:03.867	9	0.715	0.046	9	12:12:14.897
8	16	PIERRE SIMÃO	TC	1:03.881	8	0.729	0.014	8	12:12:44.372
9	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:04.048	7	0.896	0.167	9	12:11:53.255
10	412	VINI MARTENDAL	TC	1:04.212	9	1.060	0.164	9	12:12:02.381
11	518	ALEX CHICATI	TC	1:04.306	6	1.154	0.094	9	12:12:33.971
12	85	RODOLFO COMPAGNONI	TC	1:04.603	3	1.451	0.297	5	12:12:05.400
13	3	PAULO COLOMBO (BUIÚ)	TC	1:04.744	8	1.592	0.141	8	12:12:05.961
14	111	ANAILSON RUY (LILIU)	TC	1:04.875	8	1.723	0.131	8	12:12:41.120
15	789	FELEX DE SOUZA	TC	1:05.071	9	1.919	0.196	9	12:11:58.071
16	733	HUGO COSTA	TC	1:05.127	7	1.975	0.056	8	12:12:40.756
17	97	RAFAEL MANDACARI	TC	1:05.452	7	2.300	0.325	8	12:12:20.575
18	33	EDSON HILBIG (SCHUMACHER)	TC	1:05.468	5	2.316	0.016	7	12:12:13.539
19	730	JULIANO TELLES	TC	1:05.529	7	2.377	0.061	9	12:12:24.101
20	221	BETINHO SARTÓRIO	TC	1:05.564	4	2.412	0.035	4	12:08:16.897
21	228	JUNIOR MARTINS	TC	1:05.711	1	2.559	0.147	1	12:08:58.627
22	751	ALEXANDRE BAIROS	TC	1:05.781	8	2.629	0.070	8	12:12:19.758
23	92	VICTOR LEÃO	TC	1:06.063	7	2.911	0.282	7	12:12:12.369
24	126	M.BERNARDI/R.WALTHER	TC	1:06.648	1	3.496	0.585	2	12:12:53.696

### Announcements

#730 PERDEU A MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA NO WARM UP

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits